

Tronier Ejendomme ApS
Gram Møllevej 2, Gram, 8783 Hornsyld

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 65 84 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

Claus Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tronier Ejendomme ApS Gram Møllevej 2 Gram 8783 Hornsyld Telefon: 28697323 E-mail: richard@tronier-nedbrydning.dk CVR-nr.: 41 65 84 79 Stiftet: 8. september 2020 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Olsen, Bestyrelsesformand Ole Møller Jespersen, Bestyrelsesmedlem Richard Tronier, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Richard Tronier, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Tronier Horsens Holding ApS, CVR-40051392

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af ejendomsudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 406.993 kr. mod 341.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336.356 kr. mod 2.209.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet har i årets løb afhændet 4 investeringsejendomme med et samlet tab på 772 t.kr. Dette tab skyldes, at ledelsen har valgt at fokusere på kerneforretningen, og derfor afhændet disse 4 ejendomme.

Selskabets tilbageværende ejendom bruges som domicil ejendom i selskabets søsterselskab. Denne ejendom er fortsat under ombygning. Når vi er helt på plads, vil de nye faciliteter være en klar styrkelse af den samlede forretning, herunder vores fokus på genanvendelse og recirkulation af materialer.

Den forventede udvikling

Der forventes et mindre positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder af betydning for regnskabet efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	8/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	406.993	341.262
Værdiregulering af investeringsejendomme	-772.277	2.810.483
Andre driftsomkostninger	0	-135.600
Driftsresultat	-365.284	3.016.145
Andre finansielle indtægter	79.655	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-154.736	-178.903
Resultat før skat	-440.365	2.837.242
Skat af årets resultat	104.009	-628.197
Årets resultat	-336.356	2.209.045
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.209.045
Disponeret fra overført resultat	-336.356	0
Disponeret i alt	-336.356	2.209.045

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	5.234.404	12.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.234.404</u>	<u>12.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.234.404</u>	<u>12.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	806.820	0
Andre tilgodehavender	3.666	0
Periodeafgrænsningsposter	11.016	6.622
Tilgodehavender i alt	<u>821.502</u>	<u>6.622</u>
Likvide beholdninger	<u>118.933</u>	<u>8.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>940.435</u>	<u>14.782</u>
Aktiver i alt	<u>6.174.839</u>	<u>12.214.782</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.872.688	2.209.045
	Egenkapital i alt	1.912.688	2.249.045
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.988	617.571
	Hensatte forpligtelser i alt	15.988	617.571
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	0	4.507.542
4	Kreditinstitutter i øvrigt	2.946.892	0
5	Gæld til pengeinstitutter	0	1.001.884
6	Deposita	0	186.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.946.892	5.695.826
	Kortfristet del af langfristet gæld	264.328	174.414
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.000	18.981
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	177.949	2.316.090
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	307.468	1.036.679
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	497.574	10.626
	Anden gæld	1.952	70.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.299.271	3.652.340
	Gældsforpligtelser i alt	4.246.163	9.348.166
	Passiver i alt	6.174.839	12.214.782
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2020	0	0	0
Tilgang ifm. stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.209.045</u>	<u>2.209.045</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.209.045	2.249.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-336.357</u>	<u>-336.357</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.872.688</u>	<u>1.912.688</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	8/9 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.340	4.184
Andre finansielle omkostninger	151.396	174.719
	<u>154.736</u>	<u>178.903</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	9.389.517	0
Tilgang i årets løb	2.457.818	9.389.517
Afgang i årets løb	-6.586.964	0
Kostpris 31. december 2022	<u>5.260.371</u>	<u>9.389.517</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	2.810.483	0
Årets regulering til dagsværdi	0	2.810.483
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-2.836.450	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>-25.967</u>	<u>2.810.483</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.234.404</u>	<u>12.200.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	4.681.956
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-174.414
	<u>0</u>	<u>4.507.542</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	3.810.155

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.211.220	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-264.328</u>	<u>0</u>
	<u>2.946.892</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.744.906</u>	<u>0</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.001.884
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>1.001.884</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	0	186.400
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>0</u>	<u>186.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 3.281 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.234 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er anlagt sag mod selskabet i forbindelse med køb af ejendomme fra et konkursbo. Konkursboets kurator har anlagt krav om betaling af 2.625.000 kr., da de mener selskabet har købt ejendommene til en favørpris.

Selskabet har købt ejendommene på baggrund af en uvildig vurdering og selskabets advokat har derfor nedlagt påstand om frifindelse, og det er ledelsens vurdering, at kravet ikke vil medføre væsentlige økonomiske forpligtelser for selskabet, da man forventer en frifindelse i retten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tronier Horsens Holding ApS, CVR-nr. 40051392, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.